

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

ATA DE ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0000013\2024
Processo Administrativo Nº 00000052
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
Data de Publicação: 27/11/2024 08:24:48

LOTE 1 - ADJUDICADO - 11/02/2025 08:52:00
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE DE ADESAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,64		Valor Total: 43,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: POLIUM	Modelo: POLIUM
Descrição: BARBANTE Nº 8 - ROLO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 11,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: BORRACHA SINTETICA BRANCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 14,10
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12MM X 50M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,76		Valor Total: 17,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS EM INOX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 16,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA CREPE - ROLO 19 X 50MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,27		Valor Total: 128,10
Item: 7	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA 5000 GRAMPOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 6,08
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FABER CASTELL	Modelo: FABER CASTELL
Descrição: LAPIS BORRACHA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,44		Valor Total: 27,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: LAPISEIRA PONTA DE METAL - 0,7MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 39,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO POLIONDA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,96		Valor Total: 49,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 48MM X 50 M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 4,02		Valor Total: 144,72
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATAS 50 FOLHAS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 50,40
Item: 13	Unidade: CX	Marca: CLIPS TOP	Modelo: CLIPS TOP
Descrição: CLIPES N.3/0 - CAIXA 500G			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,36		Valor Total: 68,16

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK	
Descrição: PRANCHETA EUCATEX A4/OFICIO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 5,92		Valor Total: 35,52
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO AMARELA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 52,80
Item: 16	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: REGUA DE ALUMINIO 30CM				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 5,92		Valor Total: 17,76
Item: 17	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL PONTA FINA 0,8MM - CAIXA 50 UN				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 336,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: PINCEL VERMELHO P/ QUADRO BRANCO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 11,20
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: PINCEL AZUL P/ QUADRO BRANCO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 11,20
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CORTIARTE	Modelo: CORTIARTE	
Descrição: QUADRO BRANCO 120 X 90 CM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 91,20		Valor Total: 182,40
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CANETA PERMANENTE AZUL - FINA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 69,60
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO COLORIDO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 48,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MAXCRIL	Modelo: MAXCRIL	
Descrição: ORGANIZADOR DE ESCRITORIO VERTICAL 3 DIVISORIAS - A4				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 37,60		Valor Total: 188,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CALCULADORA 12 DIGITOS PRETA VISOR INCLINADO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 104,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: COLA BRANCA 90G-110G				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1,76		Valor Total: 3,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMV PAPELARIA EIRELI	184	32.193.726/0001-84	1.675,56	1.675,56		Sim
2 FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA	576	51.275.639/0001-10	3.071,90	3.071,90	83,34	Sim
3 EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS	924	51.305.956/0001-32	7.299,00	7.299,00	137,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 11/02/2025 08:52:00
LOTE 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Report/Suzano Modelo: Papel Sulfite A4
Descrição: PAPEL A4 -RESMA 500 FOLHAS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 26,30 Valor Total: 3.945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 54.574.518 JESSICA STEFANY	918	54.574.518/0001-68	4.050,00	3.945,00		Sim
2 MMV PAPELARIA EIRELI	950	32.193.726/0001-84	4.440,00	3.975,00	0,76	Sim
3 57.989.302 EDILENE MARA FACHETTI DA	068	57.989.302/0001-51	4.168,50	3.999,00	0,60	Sim
4 EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS	270	51.305.956/0001-32	13.725,00	4.000,00	0,03	Sim
5 FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA	667	51.275.639/0001-10	5.250,00	5.250,00	31,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

CONDUTOR: JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA